
ZARZĄDZENIE NR 232/2023 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie  przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Opoczno na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 230 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,  1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 227/2023 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2023-
2040, zmianie ulega tytuł zarządzania, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno 
na lata 2024-2040”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Burmistrza Opoczna 
Zastępca Burmistrza Opoczna  

 
Andrzej Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81B4F61-F351-48FD-95F9-749B0FA1332D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 232/2023 BURMISTRZA OPOCZNA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


